Заявление о выдаче под отчет наличных денежных средств (образец заполнения)
Выдать под отчет 50 000 руб.          Генеральному директору ООО "СтройДом"
на 7 раб. дн.                         Виктору Викторовичу Смирнову
12.09.2012 Смирнов                    прораба Юркова Ивана Ивановича

Заявление
Прошу выдать под отчет наличные денежные средства в сумме 50 000 руб. для оплаты строительных материалов (пена монтажная, сайдинг, саморезы).

12 сентября 2012 г.                  Юрков                       И.И. Юрков

Источник - "Налоговый учет для бухгалтера", 2012, № 9

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/zayavlenie_o_vydache_pod_otchet_nalichnyx_denezhnyx_sredstv_obrazec_zapolneniya.htm